
	
   1	
  

	
  
	
  

Fall	
  2015	
  Pepperdine	
  University	
  Listening	
  Summit	
  	
  
With	
  Partnership	
  of	
  Fudan	
  University	
  

	
  
Theme:	
  Three	
  Perspectives	
  of	
  Climate	
  Change:	
  Science,	
  Economics	
  and	
  Politics	
  

	
  
The	
  Schedule	
  	
  

	
  
Nov	
  6	
  -­‐	
  Friday	
  
12:30pm	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Bus	
  leaves	
  for	
  Wuzhen	
  from	
  Fudan	
  Campus	
  
1:15pm	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Bus	
  arrives	
  at	
  Jia	
  and	
  pick	
  up	
  Pepperdine	
  participants	
  
3:00	
  –	
  3:50pm	
   Arrive	
  at	
  Wuzhen;	
  check-­‐in	
  at	
  Hotel;	
  dress	
  up	
  	
  
4:20pm	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Students	
  arrive	
  at	
  the	
  conference	
  room	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  (Dress	
  code:	
  Business	
  Casual)	
  
4:30	
  –	
  6:00pm	
   Introduction	
  and	
  Ice-­‐breaking	
  games	
  	
  
6:00-­‐6:30pm	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Break	
  
6:30pm	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Welcome	
  dinner	
  at	
  the	
  hotel	
  (Dress	
  code:	
  Business	
  Casual)	
  
8:00pm	
   Explore	
  Wuzhen	
  water	
  town	
  on	
  boat;	
  free	
  night	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
	
  
Nov	
  7	
  -­‐	
  Saturday	
  
8:00-­‐8:50am	
   Breakfast	
  in	
  the	
  hotel	
  
8:50am	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Students	
  arrive	
  at	
  the	
  conference	
  room.	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  (Dress	
  code:	
  Business	
  Casual)	
  
9:00	
  –	
  9:30pm	
   Mr.Charlie	
  Engelmann’s	
  speech-­‐	
  the	
  economic	
  perspective	
  of	
  climate	
  change	
  
9:30-­‐10:00am	
   Professor	
  Zhong	
  Yang’s	
  speech	
  –	
  the	
  scientist	
  perspective	
  of	
  climate	
  change	
  in	
  

China	
  
10:00-­‐10:30am	
   Professor	
  Ni	
  Shixiong’s	
  speech	
  –	
  the	
  geopolitical	
  perspective	
  of	
  climate	
  change	
  
10:30-­‐10:45am	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Break	
  
10:45-­‐	
  11:30pm	
   Panel	
  discussion	
  	
  
11:30-­‐11:45am	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Basic	
  announcements	
  
12:00pm	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Change	
  and	
  meet	
  at	
  the	
  hotel	
  lobby	
  for	
  leaving	
  for	
  lunch	
  
12:15pm-­‐1:30pm	
   Lunch	
  at	
  the	
  local	
  Restaurant	
  –stay	
  with	
  your	
  group	
  for	
  discussing	
  on	
  the	
  topics	
  

of	
  your	
  presentations	
  
1:30	
  –	
  5:00pm	
   Topic	
  research,	
  survey,	
  discussions	
  during	
  your	
  visit	
  to	
  the	
  different	
  sites	
  at	
  the	
  

Wuzhen	
  Water	
  Town	
  
6:00pm	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Meet	
  at	
  the	
  hotel	
  lobby	
  for	
  going	
  to	
  dinner	
  	
  
6:30	
  –	
  8:00pm	
   Dinner	
  at	
  the	
  local	
  Restaurant	
  	
  

(Dress	
  code:	
  	
  Casual)	
  	
  
8:00pm	
   Groups	
  on	
  own	
  to	
  prepare	
  for	
  presentations	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  



	
   2	
  

	
  
	
  
	
  
Nov	
  8	
  -­‐	
  Sunday	
  
8:00	
  –	
  8:50am	
   Breakfast	
  in	
  the	
  hotel	
  and	
  finalize	
  your	
  presentations	
  
8:50am	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Students	
  arrive	
  at	
  the	
  conference	
  room	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  (Dress	
  code:	
  formal)	
  
9:00-­‐11:15am	
   Group	
  presentations	
  	
  
11:15-­‐11:30am	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Break	
  
11:30-­‐12:00pm	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Closing	
  remarks,	
  presentation	
  of	
  certificates.	
  
12:00-­‐12:30pm	
   Change	
  and	
  check	
  out	
  from	
  the	
  hotel	
  
12:30-­‐	
  1:30pm	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Lunch	
  on	
  your	
  own	
  at	
  Wuzhen	
  	
  (Dress	
  code:	
  Casual)	
  
1:30	
  	
  	
  	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Bus	
  drives	
  back	
  the	
  students	
  to	
  Shanghai	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
	
  
	
  	
  

	
  


